
 

    
Правительство Санкт- Петербурга  

Администрация Приморского района 
Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 75 комбинированного вида 

Приморского района Санкт - Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024         №210 п.1 

 

Об утверждении плана 

мероприятий администрации и трудового коллектива  

детского сада № 75 по улучшению условий 

охраны труда на 2024 - 2026 гг. 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  

 Приказываю: 

1.Утвердить план мероприятий администрации и трудового коллектива детского сада                                 

№ 75   по улучшению условий охраны труда на 2024 – 2026гг. 

2.Ознакомить с планом мероприятий администрации и трудового коллектива детского сада                      

№ 75     по улучшению условий охраны труда на 2024 - 2026 гг. работников ГБДОУ №75. 

3. Разместить план мероприятий администрации и трудового коллектива детского сада № 75                        

по улучшению условий охраны труда на 2024 – 2026 гг. на официальном сайте образовательного 

учреждения. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        Е.А.Васильева 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


